
Anmeldung "3 Gruppenschiessen im Bezirk Zofingen"
Bitte ein (x) bei den gewünschten Anlässen setzen:

Anlass Ort Verein Scheiben

41. Oberst-Künzli-Schiessen Riken SG Murgenthal-Balzenwil 8

11. Sodhubelschiessen Safenwil SG Safenwil 10

4. Wili-Bärger-Schiessse Reitnau SG Wiliberg-Hintermoos 8

Verein:

Gruppenchef

Name:

Adresse:

PLZ, Ort:

E-mail:

Kontoangaben

IBAN-Nr:

Kontoinhaber:

Gruppenname:

Nr. Lizenz-Nr. Name, Vorname Jahrgang Waffe

1

2

3

4

5

Gruppenname:

Nr. Lizenz-Nr. Name, Vorname Jahrgang Waffe

6

7

8

9

10

Einzelschützen:

Nr. Lizenz-Nr. Name, Vorname Jahrgang Waffe

Kategorie:
(Sport / Ordonnanz)

Kategorie:
(Sport/Ordonnanz)
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